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Sprawozdanie nr 0S/0808/24

INFORMACIJE O UZYTKOWNIKU *

Zleceniodawca: P4 sp. z 0.0. ul. Wynalazek 1, 02-667 Warszawa

Typ obiekt: Instalacja radiokomunikacyjna zainstalowana na wiezy kratowej
Numer obiektu: SDC4412A
Adres obiektu: Strusy, dz. nr 396/1, pow. siedlecki, woj. MAZOWIECKIE
Wspoétrzedne geograficzne: 52°14'28.19"N 22°22'54.75"E

CHARAKTERYSTYKA ZRODEL PEM *

Tabela 1. Parametry systemu nadawczo-odbiorczego

Charakterystyka
promieniowania

kierunkowa

Rzeczywisty czas pracy
[h/dobe]

24

Rodzaj wytwarzanego pola

stacjonarme

Lp | Wyszczegdlnienie sektor 1 | sektor 2 | sektor 3
1 Nadajnik stacji bazowej:
1 Typ / Producent RBS / SRAN Ericsson
Czestotliwosc
2 lp’;"va) MHz 2100 1800 800 2100 1800 800 2600 900 2100 1800 800 2100 1800 800 2600 900 2100 1800 800 2100 1800 800 2600 900
Maksymalna moc
3 | nadawana na sektor 50 50 49,03 50 50 49,03 | 52,04 | 47,78 50 50 49,03 50 50 49,03 | 52,04 | 47,78 50 50 49,03 50 50 49,03 | 52,04 | 47,78
[dBm]
1} Obcigzenie:
. Huawei . Huawei . . Huawei
1 Typ anteny Huawei ADU4518R8 Huawei ADU4518R8 Huawei ADU4518R8 Huawei ADU4518R8 Huawei ADU4518R8 Huawei ADU4518R8
ATR4518R11 ATR4518R11 ATR4518R11
2 Producent anteny Huawei Huawei Huawei Huawei Huawei Huawei Huawei Huawei Huawei
3 Nazwa anteny 11_HNV|11_HNVI11_HNV 12 v I 12 | 12 v 13_GHTI13_GHT 21_HNVI21_HNV|21_HNV 22 v | 221V I 22 v 23_GHTI23_GHT 31_HNVI31_HNV|31_HNV 32V I 32 | 32V 33_GHT|33_GHT
4 llos¢ anten 1 1 1 1 1 1 1 1 1
5 Azymut 0 120 240
6 Zakres katow 2,00- | 2,00- | 0,00- | 2,00- | 200- | 000 | 000 | 0,00 | 2,00- | 2,00- | 0,00- | 2,00- | 2,00- | 0,00- | 0,00- | 0,00- | 2,00- | 2,00- | 000- | 2,00- | 2,00- | 0,00- | 0,00- | 0,00-
pochylenia anten[°] | 12,00 12,00 | 10,00 12,00 | 12,00 10,00 10,00 | 10,00 12,00 | 12,00 10,00 | 12,00 12,00 | 10,00 10,00 | 10,00 12,00 | 12,00 10,00 12,00 | 12,00 10,00 | 10,00 10,00
Wysokosc zainst.
g | WsoKosczamst 59,00 59,00 59,00
n.p.t.[m]
8 EIRP[W] 14198 14198 ] 12793 14198 I 14188 | 12793 14198 I 14198 I 12793

! Dane pozyskane od Klienta
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Tabela 2. Parametry radiolinii

Charakterystyka promieniowania kierunkowa
Rzeczywisty czas pracy [h/dobe] 24
Rodzaj wytwarzanego pola stacjonarne
Linia radiowa Antena
Lp . ;7 s . , . s .
typ/producent czestotliwos¢ pracy moc wyjsciowa typ/producen | srednica anteny azy:nut wysokos¢ zainstal.
[GHz] [dBm] t [m] [l [m]
OPTIX A23580S06/H
1 RTN/HUAWEI 80/23 18/25 Lawei 0,6 42 56,50
OPTIX A23580S06/H
2 RTN/HUAWE| 80/23 18/25 Lawei 0,6 157 56,50
OPTIX A23580S06/H
3 RTN/HUAWE| 80/23 18/25 Lawei 0,6 221 56,50

Inne Zrédta PEM: W obszarze pomiarowym badanego obiektu nie wystepujq inne zZrédfa
promieniowania pola elektromagnetycznego, ktére w zakresie badanych czestotliwosci bezposrednio
wptywajg na wynik wartosci mierzonej natezenia pola.
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Sprawozdanie nr 0S/0808/24

3. OPIS POMIAROW

Cel badan: Sprawdzenie dotrzymania dopuszczalnych poziomdw pédl elektromagnetycznych, w
otoczeniu instalacji wytwarzajacych takie pola.

3.1.Data oraz warunki pomiarow

Godzina Temperatura [C] Wilgotnos¢ [%]
Data pomiarow Opady
rozpoczecia pomiarow|zakonczenia pomiarow Minimalna|Maksymalna|{Minimalna|Maksymalna
26.08.2024 14:30 16:00 Brak 30,5 31,2 57,1 59,2
3.2.Aparatura pomiarowa:
Tabela 3. Opis zestawu pomiarowego
Swiadectwo .
Nazwa Typ/model Numer fabryczny/SN ) Zastosowanie
wzorcowania
LWiMP/W/157/24 z dnia
ierni zeni 16.05.2024 (Laboratori
Szerokopasmowy miernik natezenia NBM- 520 D-2228 202¢ (Labora orium
pola elektromagnetycznego Wzorcédw i Metrologii Pola
Elektromagnetycznego
. Instytutu Telekomunikacji,
Sonda pomiarowa pola EF-9091 A-0139 Teleinformatyki i Akustyki
elektrycznego Politechniki Wroctawskiej) Pomiary pola

LWiMP/W/381/22 z dnia elektromagnetycznego
Szerokopasmowy miernik natezenia NBM.- 520 D-2187 28.11.2022 (Laboratorium
pola elektromagnetycznego Wzorcédw i Metrologii Pola

Elektromagnetycznego
; Instytutu Telekomunikacji,
Sonda pomiarowa pola ) . ;
elektrycznego EF-0691 J-0201 Teleinformatyki i Akustyki
Politechniki Wroctawskiej)
586/2024 z dnia 01.03.2024 Pomiary wilgotnosci wzglednej
Termohigrometr Termioplus - S SN 450823 (Insltytut Energetyki - .powmtrza
Panstwowy Instytut Pomiary temperatury
Badawczy) powietrza

Odbiornik GPS

Garmin GLO2

1792A-A1156/5PS056463

Pomiar wspétrzednych
geograficznych
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3.3.Wyznaczenie niepewnosci pomiaréw:

Ocene niepewnosci przyjmuje sie zgodnie z procedurg stosowana w laboratorium.
Wyznaczona rozszerzona niepewnos¢ pomiaru dla wspdtczynnika rozszerzenia k = 2 dla zestawu
pomiarowego z pkt.3.2 w dniu pomiaru wynosi 33,09%.

3.4.Kryteria przedstawiania stwierdzen zgodnosci

Niniejsze sprawozdanie zgodnie z zasadami systemu akredytacji zawiera stwierdzenia zgodnosci.

W przypadku badan pozioméw pola elektromagnetycznego w srodowisku stwierdzenie zgodnosci
dotyczy rozstrzygniecia, czy zmierzona wartos¢ opisujgca pole elektromagnetyczne przekracza wartosé
dopuszczalng dla zakresu czestotliwosci, w ktérym pracujg zrédta podang w Rozporzgdzeniu Ministra Zdrowia
z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie dopuszczalnych poziomodw pdl elektromagnetycznych w srodowisku (Dz.
U.z 2019 r. poz. 2448).

3.5.Metodyka wykonania pomiarow:

Zastosowano metode znormalizowang w oparciu o Rozporzadzenie Ministra Klimatu i Srodowiska z
dnia 6 maja 2022 r. zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie sposobow sprawdzania dotrzymania
dopuszczalnych pozioméw pdl elektromagnetycznych w srodowisku (Dz.U. 2022 poz. 1121).

3.6.Przepisy prawne:

e Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony sSrodowiska (Dz.U. 2024 r. poz. 834).

e Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie dopuszczalnych poziomdw pdél

elektromagnetycznych w Srodowisku (Dz. U. z 2019 r. poz. 2448).

e Rozporzadzenie Ministra Klimatu z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie sposobdéw sprawdzania
dotrzymania dopuszczalnych poziomoéw pél elektromagnetycznych w srodowisku Zatgcznik do obwieszczenia

Ministra Klimatu i Srodowiska z dnia 21 listopada 2022 r. (Dz. U. poz. 2630).

EKO-Connect Sp. z 0.0. 60-591 POZNAN, ul. MIODOWA 14A Sprawozdanie nr 0S/0808/24 Wydanie 1
Strona 5z 10

NINIEJSZE SPRAWOZDANIE Z BADAN MOZE BYC POWIELANE TYLKO W CALOSCI WRAZ Z RYSUNKAMI. WYNIKI BADAN ODNOSZA SIE
WYLACZNIEDO INSTALACJI DLA KONFIGURACJI | WARUNKOW PRACY W TRAKCIE WYKONYWANIA BADAN



[l Eko-CONNE

3.7. Opis pomiaréw

Stacja bazowa SDC4412A usytuowana jest na wiezy kratowej zlokalizowanej pod adresem Strusy, dz.
nr 396/1, pow. siedlecki, woj. MAZOWIECKIE. Anteny i moduty RRU zamontowane sg na antenowych
konstrukcjach wsporczych a urzgdzenia sg w szafie APM zainstalowanej u podndza wiezy. W otoczeniu stacji
zlokalizowana jest zabudowa jednorodzinna, przemystowa oraz pola uprawne. Analiza parametrow
technicznych wykazata, ze urzgdzenia nadawcze stacji pracujg w pasmie czestotliwosci zgodnie z tabelg 1 oraz
tabelg 2. Moc wyjsciowa nadajnikéw doprowadzona jest do anten przy pomocy ekranowanych fideréw.

Pomiary w otoczeniu stacji bazowej wykonano wzdfuz kierunkéw maksymalnego zasiegu
oddziatywania pola elektromagnetycznego na kierunkach osi gtdwnych wigzek anten sektorowych do
odlegtosci okreslonej zgodnie z wytycznymi zawartymi w instrukcji wykonywania pomiaréw, podczas
rzeczywistej pracy urzadzen wytwarzajgcych pola elektromagnetyczne.

Pomiary wykonano dla sredniego pochylenia wigzki liczonego jako Srednia arytmetyczna z minimalnej
i maksymalnej wartosci stosowanego lub planowanego kata pochylenia. Srednie wartosci tilt ustawiane sa
przez Klienta. W przypadku, gdy na danym azymucie zainstalowano kilka anten, srednia wartosci tilt
ustawiona jest jednakowa dla wszystkich anten. Przyjmuje sie najgorszg wartos¢ sposrdod anten
zainstalowanych na danym kierunku.

Pomiary w przyjetych pionach pomiarowych wykonano w punktach potozonych na wysokosciach od
0,3 m do 2,0 m nad powierzchnig ziemi lub nad innymi powierzchniami, na ktérych moga przebywac ludzie,
przyjmujac za wynik pomiaru maksymalny poziom natezenie pdl elektromagnetycznego.

Pomiary wykonano w dodatkowych pionach pomiarowych w lokalach oraz na balkonach i tarasach,
na ktérych moga przebywac ludzie, po poinformowaniu o planowanych pomiarach z minimum 3-dniowym
wyprzedzeniem i po umozliwieniu dostepu do lokalu, balkonu lub tarasu przez jego dysponenta lub bez
zachowania terminu wskazanego w pierwszej czesci zdania za zgodg dysponenta przestrzeni pomiarowe;.

Punkty pomiarowe wewngatrz budynkdéw oraz na tarasach/balkonach wyznaczono na podstawie
przeprowadzonych obliczen rozktadu pola elektromagnetycznego. Jako wartos¢ graniczng do wyznaczenia
odlegtosci zasiegu pola elektromagnetycznego przyjeto warto$é¢ 9 V/m. Jest to wartos¢ wypadkowa po
uwzglednieniu  wspodtczynnikdw  odpowiadajgcym  emisji  z  obcych  Zrédet  promieniowania
elektromagnetycznego oraz efekt odbicia fal radiowych. Obliczenia te wykonywane sg uwzgledniajgc
parametry systemu antenowego dostarczone przez Klienta, W tym obszarze pomiary w budynkach
wykonywane sg obligatoryjnie. Jezeli w ww. obszarze nie zlokalizowano zadnych budynkéw dodatkowo
wyznaczono reprezentatywne budynki, wewnatrz ktérych wykonano dodatkowe pomocnicze punkty
pomiarowe.

Przy doborze pionéw pomiarowych uwzgledniono charakter i sposéb zagospodarowania terenu
otaczajgcego stacje bazowa.

3.8. Sposob identyfikacji widma czestotliwosci:

Parametry stacji bazowe]j uzyskane od wtasciciela instalacji stacji bazowej.
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4. WYNIKI POMIAROW

Wyniki pomiardw wazne s3 jedynie dla danej konfiguracji urzagdzenn w dniu, w ktdrym wykonano pomiary.

Wynik pomiaru, to maksymalna wartosci chwilowa zmierzona w danym pionie pomiarowym
powiekszona o rozszerzong niepewnosc pomiaru U dla wspdtczynnika rozszerzenia k = 2 (dla poziomu ufnosci
95%).

Tabela 4. Dopuszczalne poziomy pol elektromagnetycznych

Parametr fizyczny
e Sktadowa Sktadowa
Zakres czestotliwosci ekt :
pola elektromagnetycznego glextryczna magnetyczna
od 400 MHz do 2000 1,375 x fo5 0,00375 x f0°
MHz V/m A/m
0d 2 GHz do 300 GHz 61V/m 0,16 A/m

Do wyznaczania wartosci wskaznikowych WMe i WMy przyjeto najnizsze wartosci dopuszczalne
poziomow pédlelekromagnetycznych w/w zakreséw czestotliwosci.

Tabela 5. Wyniki pomiaréw

Pomiar Wspétrzedne geograficzne Wynik
Nr Opis miejsca wewnatrz ponizej
pionu pomiaru pomiesz- progu

czenia . . detekcji
[1E 1IN

Przekroczenie
WMe | WMH wartosci
dopuszczalnej

U |E+U]| H

B VI | vy | pvimy | paim]

Poziom gruntu -
Gtoéwny kierunek
1 pomiarowy anteny | NIE 22,381362354 | 52,241009166 | TAK <0,80 0,27 1,07 0,003 0,04 0,038 | nie przekracza
sektorowej azymut
240st

Poziom gruntu -
Gtoéwny kierunek

2 pomiarowy anteny | NIE 22,380094166 52,240556008 | TAK <0,80 0,27 1,07 0,003 0,04 0,038 | nie przekracza
sektorowej azymut
240st

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek

3 pomiarowy anteny | NIE 22,379156280 52,240219104 | TAK <0,80 0,27 1,07 0,003 0,04 0,038 | nie przekracza
sektorowej azymut
240st

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
4 pomiarowy anteny | NIE 22,382645603 52,240757039 | TAK <0,80 0,27 1,07 0,003 0,04 0,038 | nie przekracza
sektorowej azymut
120st

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek

5 pomiarowy anteny | NIE 22,383504601 | 52,240454860 | NIE 0,92 0,31 1,23 0,003 0,04 0,044 | nie przekracza
sektorowej azymut
120st

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek

6 pomiarowy anteny | NIE 22,384527788 | 52,240094629 | NIE 1,20 0,40 1,60 0,004 0,06 0,057 | nie przekracza
sektorowej azymut
120st

Poziom gruntu -
Gtoéwny kierunek

7 pomiarowy anteny | NIE 22,385485696 | 52,239761432 | NIE 1,08 0,36 1,44 | 0,004 | 0,05 | 0,052 | nie przekracza
sektorowej azymut
120st

Poziom gruntu -
Gtoéwny kierunek

8 pomiarowy anteny | NIE 22,386436183 | 52,239421990 | NIE 1,08 0,36 1,44 | 0,004 | 0,05 | 0,052 | nie przekracza
sektorowej azymut
120st
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Nr
pionu

Opis miejsca
pomiaru

Pomiar
wewnatrz
pomiesz-

czenia

Wspétrzedne geograficzne

[1E

TN

Wynik
ponizej
progu
detekc;ji

Ep [V/m]

[Vim]

Ep+U
[Vim]

[A/m]

WME

WMH

Przekroczenie
warto$ci
dopuszczalnej

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
pomiarowy anteny
sektorowej azymut
120st

NIE

22,387359005

52,239094240

NIE

0,30

0,003

0,042

nie przekracza

10

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
pomiarowy anteny
sektorowej azymut
240st

NIE

22,378272924

52,239930240

NIE

0,43

0,005

0,061

nie przekracza

11

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
pomiarowy anteny
sektorowej azymut
240st

NIE

22,377227413

52,239544154

NIE

0,31

1,23

0,003

0,04

0,044

nie przekracza

12

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
pomiarowy anteny
sektorowej azymut
240st

NIE

22,376196591

52,239179784

TAK

<0,80

0,27

1,07

0,003

0,038

nie przekracza

13

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
pomiarowy anteny
sektorowej azymut
Ost

NIE

22,381666076

52,241797773

TAK

<0,80

0,27

0,003

0,038

nie przekracza

14

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
pomiarowy anteny
sektorowej azymut
Ost

NIE

22,381667235

52,242387875

TAK

<0,80

0,27

0,003

0,038

nie przekracza

15

Poziom gruntu -
Gtoéwny kierunek
pomiarowy anteny
sektorowej azymut
Ost

NIE

22,381615602

52,242894643

NIE

0,32

1,28

0,003

0,046

nie przekracza

16

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
pomiarowy anteny
sektorowej azymut
Ost

NIE

22,381648089

52,243477266

NIE

0,44

0,005

0,062

nie przekracza

17

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
pomiarowy anteny
sektorowej azymut
Ost

NIE

22,381673035

52,244142867

TAK

<0,80

0,27

0,003

0,038

nie przekracza

18

Poziom gruntu -
Gtoéwny kierunek
pomiarowy anteny
sektorowej azymut
Ost

NIE

22,381646929

52,245012528

TAK

<0,80

0,27

1,07

0,003

0,04

0,038

nie przekracza

19

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
pomiarowy anteny
radioliniowej
azymut 157st

NIE

22,381894630

52,240759992

TAK

<0,80

0,27

1,07

0,003

0,038

nie przekracza

20

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
pomiarowy anteny
radioliniowej
azymut 157st

NIE

22,382174285

52,240339171

TAK

<0,80

0,27

0,003

0,038

nie przekracza

21

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
pomiarowy anteny
radioliniowej
azymut 221st

NIE

22,381330330

52,240887719

TAK

<0,80

0,27

0,003

0,038

nie przekracza

22

Poziom gruntu -
Gtoéwny kierunek
pomiarowy anteny
radioliniowej
azymut 221st

NIE

22,380754326

52,240485687

NIE

0,28

1,10

0,003

0,039

nie przekracza

23

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

22,378442257

52,241322211

TAK

<0,80

0,27

1,07

0,003

0,038

nie przekracza
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H% EKO-CONI

Sprawozdanie nr 0S/0808/24

Nr
pionu

Opis miejsca
pomiaru

Pomiar
wewnatrz
pomiesz-

czenia

Wspétrzedne geograficzne

[1E

TN

Wynik
ponizej
progu
detekc;ji

Ep [V/m]

[Vim]

Ep+U
[Vim]

[A/m]

WME

WMH

Przekroczenie
warto$ci
dopuszczalnej

24

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

22,379782624

52,242803035

TAK

<0,80

0,27

1,07

0,003

0,04

0,038

nie przekracza

25

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

22,383309340

52,243262237

TAK

<0,80

0,27

1,07

0,003

0,04

0,038

nie przekracza

26

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

22,385119164

52,241102196

TAK

<0,80

0,27

1,07

0,003

0,04

0,038

nie przekracza

27

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

22,383609668

52,239365674

TAK

<0,80

0,27

1,07

0,003

0,04

0,038

nie przekracza

28

Poziom gruntu -
pomocniczy pion
pomiarowy

NIE

22,380306787

52,239032861

TAK

<0,80

0,27

0,003

0,038

nie przekracza

29

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
pomiarowy anteny
sektorowej azymut
42st

NIE

22,381959105

52,241321682

TAK

<0,80

0,27

1,07

0,003

0,04

0,038

nie przekracza

30

Poziom gruntu -
Gtéwny kierunek
pomiarowy anteny
sektorowej azymut
42st

NIE

22,382295656

52,241558295

TAK

<0,80

0,27

0,003

0,038

nie przekracza

Objasnienia:

. - * *
EP- Epoprawne‘ wskazane Cd(E) Cf(f)
E\yskazane - Zmierzona maksymalna warto$¢ chwilowa natezenia pola elektrycznego

Ca() — charakterystyka dynamiczna sondy — zgodna ze Swiadectwem wzorcowania
Cr(r) — charakterystyka czestotliwosciowa sondy — zgodna ze swiadectwem wzorcowania

H — wyznaczona wartos¢ natezenia pola magnetycznego z uwzglednieniem wspétczynnika korekcyjnego oraz rozszerzonej

niepewnosci pomiaru.

WME - wartos¢ wskaZnikowa poziomu oddziatywania pdl elektromagnetycznych dla miejsc dostepnych dla ludnosci dla

sktadowej elektrycznej pola.

WMy - wartos¢ wskaZnikowa poziomu oddziatywania pdl elektromagnetycznych dla miejsc dostepnych dla ludnosci dla

sktadowej magnetycznej pola.

* Wynik ponizej progu detekcji - wartosé zmierzona ponizej zakresu akredytacji. Do obliczeri przyjeto warto$¢ zgodng z

dolng granicq akredytowanego zakresu pomiarowego metody.

Piony pomiarowe wewnqtrz budynkéw oraz na tarasach/balkonach wyznaczono na podstawie przeprowadzonych obliczen

rozktadu pola elektromagnetycznego zgodnie z wewnetrznymi procedurami laboratorium.

* *_ Brak dostepu
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H% EKO-CONNI

5. WNIOSKI

Stwierdza sie, iz na podstawie uzyskanych wynikéw pomiardéw i informacji uzyskanych od operatora,
w otoczeniu stacji bazowej telefonii komdérkowej SDC4412A w miejscach dostepnych dla ludnosci, w ktérych
dokonano pomiaru, nie zostaty przekroczone wartosci graniczne poziomdéw pél elektromagnetycznych
okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie dopuszczalnych
poziomow pdl elektromagnetycznych w srodowisku (Dz. U. z 2019 r. poz. 2448).

Stwierdzenie zgodnosci zostato przedstawione na podstawie wynikdw badan oraz informacji
uzyskanych od Klienta (za ktére Laboratorium nie ponosi odpowiedzialnosci) dla instalacji opisanej
w punkcie 2. Stwierdzenia zgodnosci dokonano na podstawie zasady podejmowania decyzji i wymagan
zawartych w zafaczniku do Rozporzadzenia Ministra Klimatu z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie sposobdw
sprawdzania dotrzymania dopuszczalnych poziomdw pdl elektromagnetycznych w srodowisku (Dz.U. 2022

poz. 2630z 15.12.2022r.).

B Sprawozdanie zawiera 10 stron
B Zataczniki: nr 1 — mapa z rozmieszczeniem pionéw pomiarowych wokét obiektu

B Otrzymuja:

1. Zleceniodawca:. - 1 egz.
2. a/a:legz

Bez pisemnego zezwolenia laboratorium Eko-Connect Sp. z 0.0. sprawozdanie nie moze
by¢ powielane inaczej,jak tylko w catosci.

KONIEC SPRAWOZDANIA
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Badana instalacja radioko

. - Obca instalacja radiokomunikacyjna (Orange P

- Obca instalacja radiokomunikacyjna (Towerlink Sp. z o.

- Obca instalacja radiokomunikacyjna (T-Mobile Polska

‘H Laboratorium Badawcze
— Eko-Connect Sp. z 0.0
60-591 POZNAN, ul. MIODOWA 14A

Obiekt: Instalacja radiokomunikacyjna
. SDC4412A, Strusy, dz. nr 396/1, pow. siedlecki, . P .
woj. MAZOWIECKIE Wykonat: inz. Monika Gendera

Inwestor:{ P4 Sp. z 0.0. ul. Wynalazek 1 Sprawdzit: mgr inz. Maciej Konieczny
Nazwa Sprawozdanie z pomiaréw natezenia -
projektu  |pdl elektromagnetycznych wykonanych dla celéw ochrony $rodowiska Nr sprawozdania:

Name, | Rozmieszczenie pionéw pomiarowych 08/0808/24

A

M sDC4412A01 | Skala | 1:3000 Data: 26.08.2024
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